
Өріктау кен орны КТ-1 горизонтын игеру жобасына арналған Ықтимал әсерлер 

туралы есеп жобасы» бойынша 

Ашық жиналыстар арқылы өткізілетін қоғамдық тыңдаулар хаттамасы 

 

      1. Аумағында қызмет жүзеге асырылатын немесе аумағына ықпал етілетін әкімшілік-

аумақтық бірліктің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың, 

аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың) немесе тиісті әкімшілік-

аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) әкімі аппаратының 

жергілікті атқарушы органының атауы: 

  Ақтөбе облысы, Мұғалжар ауданы, Батпақкөл ауылдық округі әкімінің 

аппараты 

 

      2. Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбы: 

«Өріктау кен орны КТ-1 горизонтын игеру жобасына арналған Ықтимал әсерлер 

туралы есеп жобасы»  
 (қаралатын жобалау материалдарының толық, нақты атауы) 

 

      3. Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын құжаттар жіберілген қоршаған ортаны қорғау 

саласындағы уәкілетті органның және облыстың, республикалық маңызы бар қалалардың, 

астананың жергілікті атқарушы органының (облыстардың, республикалық маңызы бар 

қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың) 

немесе тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, ауылдық 

округтердің) әкімі аппаратының атауы. 

ҚР ЭҚМБ жанындағы "Қоршаған ортаны қорғаудың ақпараттық-талдау орталығы" 

ШЖҚ РМК 

 

      4. Көзделіп отырған қызметтің орналасатын жері 

№ Өнеркәсіптік 

алаңның атауы 

Облыс Аудан, елді 

мекен 

Координаты, градус, секунд Алып 

отырған 

аумағы, 

гектар 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Өріктау Ақтөбе Мұғалжар 48°26’10”,   57°19’40” 29км2 
 (көзделіп отырған қызмет учаскесі аумағының толық, нақты мекенжайы, географиялық координаттары) 

 

      5. Көзделіп отырған қызметтің ықтимал әсеріне қатысы бар барлық әкімшілік-

аумақтық бірліктердің атауы:    Ақтөбе облысы, Мұғалжар ауданы, Батпақкөл с.о 

Жағабұлақ с., Н. Қаржаубаев көшесі, 6 мекенжайында орналасқан  Жағабұлақ ауылдық 

клуб ғимаратында 
(белгіленге көзделіп отырған қызметті жүзеге асыру нәтижесінде аумағына әсер етуі 

мүмкін және аумағында қоғамдық тыңдаулар өткізілетін әкімшілік-аумақтық бірліктердің тізбесі) 

 

      6. Бастамашысының деректемелері және байланыс  деректері: 

 «Өріктау Оперейтинг» ЖШС», Ақтөбе облысы, Әбілқайыр хан алаңы 10, БИН 

091040003677, тел. +7(713) 274-4114, E-mail: n.makeshev@urikhtau.kz  
 (оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, ЖСН, телефондары, факстары, электрондық пошталары, сайттары) 

 

      7. Ықтимал әсерлер туралы есептерді әзірлеушілердің немесе стратегиялық 

экологиялық бағалау жөніндегі есептерді дайындау бойынша сырттан тартылған 

сарапшылардың немесе мемлекеттік экологиялық сараптама объектілерінің құжаттамасын 

әзірлеушілердің деректемелері мен байланыс деректері. 

«ҚМГ Инжиниринг» ЖШС-і Атырау филиалы, Атырау облысы, Атырау қаласы, 

Нұрсая ықшамауданы, Елорда даңғылы, 10 құрылысы, БИН 180541015056, тел. 8 

(7122) 305-412, факс: 8 (72122) 305-413, E-mail: atyrau@kmge.kz.  
(оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, ЖСН, телефондары, факстары, электрондық пошталары, сайттары)  

 

mailto:atyrau@kmge.kz


      8. Қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күн, уақыт, орын (қоғамдық тыңдаулардың ашық 

жиналысы өткізілетін күн (күндер) және уақыт): 

Қатысушыларды тіркеудің басталу уақыты: 09:30 сағ. 26.06.2024ж 

Қоғамдық тыңдаудың басталу уақыты: 10:00 сағ. 26.06.2024ж 

Қоғамдық тыңдаудың аяқталу уақыты: 10:42 сағ. 26.06.2024ж 
 (қатысушыларды тіркеу басталатын күн, уақыт, қоғамдық тыңдаулардың басталатын уақыты, тыңдаудлар өткізілетін орынның толық 

және нақты мекенжайы. Қоғамдық тыңдаулар ұзартылатын жағдайда барлық күндер көрсетіледі) 

 

Қоғамдық тыңдаулар офлайн және онлайн режимінде мына сілтеме бойынша 

өткізілді:  

https://kmg-kz.zoom.us/j/7555913367?pwd=UGJLeEJ3bVdZNzk5Nmt2YmZZN2Fmdz09  

 

      9. Бастамашы жіберген сұрату хатының көшірмесі және қоғамдық тыңдауларды өткізу 

шарттарын келісу туралы әкімшілік-аумақтық бірліктердің жергілікті атқарушы 

органдары ұсынған жауап хаттың көшірмесі осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса 

беріледі. 1,2-қосымшада қоса беріледі. 

 

      10. Қоғамдық тыңдауларға қатысушыларды тіркеу парағы осы қоғамдық тыңдаулар 

хаттамасына қоса беріледі. 3-қосымшада қоса беріледі. 

 

      11. Қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы ақпарат қазақ және орыс тілдерінде келесі 

жолдармен таратылды: 

     1) Ақпараттық жүйеде: https://ecoportal.kz/Public/PubHearings/ShowDetails/18920  

     2) жергілікті атқарушы органның (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, 

астананың) ресми интернет-ресурсында немесе әзірлеуші мемлекеттік органның ресми 

интернет-ресурсында 

Ақтөбе облысы Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу 

басқармасының интернет-ресурсында 14.05.2024 ж 

https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-

paidalanuy/press/article/details/167975?directionId=_8202&lang=ru    
 (ресми интернет–ресурстардың атауы, сілтемелер және жарияланған күні) 

      3) қоғамдық тыңдаулар басталған күнге дейін жиырма жұмыс күнінен кешіктірмей, 

бұқаралық ақпарат құралдарында, оның ішінде кемінде бір газетте және қатысы бар 

аумақтың шегінде толық немесе ішінара орналасқан тиісті әкімшілік-аумақтық 

бірліктердің (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, астананың) аумағында 

таратылатын кемінде бір теле-немесе радиоарна арқылы бұқаралық ақпарат 

құралдарында: 

07.05.2024ж. №37 «Ақтөбе» газеті және 07.05.2024ж. «Актюбинский вестник» газеті, 

4-қосымшада қоса беріледі. 
 (газеттегі хабарландырудың атауын, нөмірін және жарияланған күнін көрсету, сондай-ақ газеттің сканерленген титулдық беті мен 

қоғамдық тыңдаулар өткізілетіндігі туралы хабарландыру берілген бетті қамтитын, сканерленген хабарландыруды қоса ұсыну) 

06.05.2024ж. «Ақтөбе» телеарнасында жарияланғандығы жөнінде эфирлік 

анықтама, 5-қосымшада қоса беріледі. 
 (теле немесе радиоарнаның атауын, хабарландыру жарияланған күнді көрсету, теле немесе радиоарнада жарияланған қоғамдық 

ыңдаулар өткізілетіндігі туралы хабарландырудың бейне және аудиожазбасы бар электрондық жеткізгіш қоғамдық тыңдаулардың 

хаттамасына қоса тіркелуі (жариялануы) тиіс) 

      4) тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы бар 

қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың, 

ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) аумағында мүдделі жұртшылық үшін 

қолжетімді орындарда, Ақтөбе облысы, Мұғалжар ауданы, Батпақкөл с.о.,                     

Жағабұлақ с., Н. Қаржаубаев көшесі, 7 мекенжайында орналасқан  әкімшілік 

ғимаратында мекенжайы бойынша 1 дана хабарландыру.Осы қоғамдық тыңдау 

хаттамасына фотоматериалдар қоса беріледі.  

https://kmg-kz.zoom.us/j/7555913367?pwd=UGJLeEJ3bVdZNzk5Nmt2YmZZN2Fmdz09
https://ecoportal.kz/Public/PubHearings/ShowDetails/18920
https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-paidalanuy/press/article/details/167975?directionId=_8202&lang=ru
https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-paidalanuy/press/article/details/167975?directionId=_8202&lang=ru


5-қосымшада қоса беріледі 

      12. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың шешімдері: 

"ҚМГ Инжиниринг" ЖШС Атырау филиалының экология бөлімінін басшысы 

Исмаганбетова Г.Х қоғамдық тыңдаудың хатшысы ретінде сайлау бірауыздан шешім 

қабылдады, барлық қатысушылар саны – 21 адам, " Қарсы емес " – 21 адам, "Қарсы" - 

0 адам, "Қалыс қалғандар" - 0 адам дауыс берді 
(хатшыны таңдау туралы. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың санын көрсету: "қарсы емес", "қарсы", "қалыс қалды") 
 Бірауыздан қабылданған шешіммен регламент бекітілді: барлық қатысушылар саны 

– 21 адам, "Қарсы емес" – 21 адам, "Қарсы" - 0 адам, "Қалыс қалғандар" - 0 адам 

дауыс берді. 
(регламентті бекіту туралы. Қоғамдық қатысушылардың санын көрсету: "қарсы емес", "қарсы", "қалыс қалды")  

 

 
 

 

 



Қоғамдық тыңдаулар өткізілгенге дейін және өткізу кезінде келіп түскен ескертулер мен ұсыныстардың жиынтық кестесі 

р/с 

№ 

Қатысушылардың ескертулері мен ұсыныстары (қатысушының тегі, 

аты, әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі болып отырған 

ұйымның атауы) 

Ескертулер мен ұсыныстарға жауаптар (жауап берушінің тегі, 

аты, әкесінің аты (бар болса) және/немесе лауазымы, өкілі болып 

отырған ұйымның атауы) 

Ескерту 

(алынып 

тасталған/алынбаған 

ескерту немесе 

ұсыныс, "қоғамдық 

тыңдау тақырыбына 

қатысы жоқ") 

 

1 

Омаров Н, зейнеткер, ауыл тұрғыны: 

Амбарсыз тәсіл дегеніміз қалай? 

 

Блгалиев Р., «КМГ Инжиниринг» ЖШС Атырау филиалы 

өкілі: 

Қазіргі уақытта барлық бұрғылау жұмыстары амбарсыз 

тәсілмен жүзезеге асады. Барлық шыққан шламдар чандарға 

(қазандар) жиналып мердігер мекемелер утилизацияға алып 

кетеді. Соның әсерінен жер ластанбайды.  

Сұраққа жауап 

берілді. 

 

2 

Есқарин Т., зейнеткер, ауыл тұрғыны: 

«Өріктау Оперейтинг» мекемесіне рахмет айтамыз, бізге 

әлеуметтік жағынан да көмектесіп, ауыл шетіндегі зираттарды 

қоршап берді. 

  

3 

Мамытов С.М., зейнеткер: 

Бұл мекемені совет заманында жұмыс жасағаннан білемін. 

Басында әзербайжандар келіп ұңғыма қазды. Кен орнында гах\з 

көлемі көп. Бастапқы қоғамдық тыңдауларынан бері қатысып 

келе жатырмын. 15 жылдың 10 жылы консервацияда тұрды. 

Себебі қасынан үлкен газ зауытын салып, олар газын тапсыра 

алмады. Ұлттық мекеменың дамымауына сол газ зауыты бар 

қытай мекмесі себеп болды. Мекеме жаңа ғана жанданып келе 

жатыр. Бастамаларыңыз оң болсын.  Осылай әрқашанда халыққа 

жақын болыңыздар. Ауылдың балаларын оқытуға септік жасап 

жатырсыздар. Халықтың алдында ашық түрде 

жоспарларыңызбен бөліскеніңізге рахмет. 

  

 



1-қосымша  

 

 

 

 



2-қосымша 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3-қосымша 

 

 

 

 



4-қосымша 

 

 



 

 



 



 

 

 

 

 



5-қосымша 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6-қосымша 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7-қосымша 

Баяндама  

Қоғамдық тыңдау қатысушыларымен төмендегі бағдарлама бекітілді: 

Өтетін орны: Ақтөбе облысы, Мұғалжар ауданы, Батпақкөл с.о., Жағабұлақ с., Н. 

Қаржаубаев көшесі, 7 мекенжайында орналасқан  әкімшілік ғимараты 

Өтетін куні 26.06.2024ж 

Басталуы: 10:00 

Аяқталуы: 11:00 

09:30-10:00 Қатысушылар тізімін жасақтау 

10:00-10:10 Қоғамдық тыңдау ашу сөзі (Қоғамдық тыңдаудың төрағасы) 

10:10-10:15 Қоғамдық тыңдаудың төрағасы мен хатшысын сайлау 

10:15-10:25 

 «Өріктау кен орны КТ-1 горизонтын игеру жобасына арналған 

Ықтимал әсерлер туралы есеп жобасы» бойынша баяндама - 

баяндамашы "ҚМГ Инжиниринг" ЖШС Атырау филиалының өкілі  

10:25-10:45 Сұрақ – жауап 

10:45-11:00 Талқылау қорытындысы/Қоғамдық тыңдауды жабу 

 

 

 
 



 
 

 

 

 
 



 
 

 
 



  
 

 

 
 

 



 
 

 

 
 

 

 

 

 


